Чувашская Республика

Чебоксарское городское
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: SMALLGERB3]

Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

25 декабря 2018 года № 1513

[bookmark: _GoBack]О представлении прокуратуры  Чувашской Республики от                   13 ноября 2018 года № 71-19-2018 об устранении и недопущении впредь нарушений законодательства в сфере муниципального нормотворчества

Рассмотрев представление прокуратуры  Чувашской Республики от             13 ноября 2018 года № 71-19-2018 об устранении и недопущении впредь нарушений законодательства в сфере муниципального нормотворчества

Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Доводы, изложенные в представлении прокуратуры Чувашской Республики от 13 ноября 2018 года № 71-19-2018 об устранении и недопущении впредь нарушений законодательства в сфере муниципального нормотворчества, признать обоснованными.
2. Указать Аппарату Чебоксарского городского Собрания депутатов о недопущении впредь нарушений законодательства в сфере муниципального нормотворчества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Чебоксары	            Е.Н. Кадышев

image1.png